АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» мая 2022г.                                                                                              №291

г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.02.2020г. №105 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном районе «Хилокский район»

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденного Губернатором Забайкальского края от 31 декабря 2019 г. № Е2-76-2019/002, внедрения на территории Забайкальского края Целевой модели дополнительного образования, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном районе «Хилокский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.02.2020г. №105 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в муниципальном районе «Хилокский район», (приложение 1), следующие изменения:
1.1. включить в состав межведомственной рабочей группы следующих лиц:

	Тищенко Л.В.
	-
	заместителя главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам

	Миллер О.В.
	-
	председателя Комитета по финансам муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам

	Бадмаеву В.С.
	-
	Врио председателя МКУ Комитет образования муниципального района «Хилокский район»

	Кузякину Е.С.
	-
	Методиста МБУ ДО Центр детского творчества «Вдохновение»

	Спиридонова Н.Г.
	-
	начальник муниципального учреждения «Управление культуры и молодежной политики муниципального района «Хилокский район»

1.2. исключить из состава рабочей группы Н.П.Матвееву, Н.В.Калашникову, Т.Ф.Васильеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Л.В.Тищенко.

И.о. главы муниципального района «Хилокский район»
К.В.Серов